integros effectus sortiri a tque obtinere, illisque ad quos spectant vel 

spectare poterunt , nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque 

rite iudicandum esse et definiendum, i rr i tumque ex nunc et inane fieri si 

quidquam secus super his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter sive 

ignoranter at tentari contigerit. Non obstant ibus contrari is quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

n iulii M C M X X I , Pontificatus Nostri anno septimo. 

P . C A R D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 

EPISTOLA 

A D R . P . B E D A M J A R R E T T , O . P . , P R A E P O S I T U M A N G L I A E P R O V I N C I A E , D E N O V O 

S O D A L I U M O R D I N I S E T S T U D I O R U M D O M I C I L I O O X O N I A E P R O P E D I E M E X C I 

T A N D O G R A T U L A T U R 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Aedificandi 

novi Oxoniensis monasterii , quod in veteris memoriam spemque fru

ctuum dudum cogitas, iam te prope esse in limine non mediocri cum 

laetitia accepimus. Ad Angliae enim populos praecipua quadam cari

tate ac desiderio respicimus et ea est dominicana familia, quae ad con

ciliandos catholicae veritati animos possit plurimum simul exemplo 
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disciplinae sanctae, simul studio divinae gloriae. A m p l i s s i m i q u e utili

tat is facis spem s p e d a n d o in nova domo non perfectionem solum reli

giosae vitae, qua dominicani sodales Christi bonus odor sint, sed etiam 

eorum operam agi tat ionemque proximis fructuosiorem excolendis vul-

gandisque humanis divinisque doctrinis. Hoc proposito consilium iniisti 

addendi monasterio scholas, in quibus cum domesticis t um externis 

audi tor ibus t radantur , principio quidem, philosophia ac theologia, Aqui

nate, ut sollemne vobis est, duce; tum dein, cum facultas tulerit , ea 

varietas et copia disciplinarum, quibus parva initia in magnam efflore

scant s tudiorum universi tatem. 

Quid postulent tempora, quid a religiosis viris, nunc maxime, Ecclesia 

desideret, ©ptime nosti. Et est cur confidamus, te auspice, vetus illud 

pietatis doctr inaeque domicilium, quod Oxoniae flebilium casuum vis 

iamdiu sustulit, esse brevi ad vitam revocandum et ad decus pristi

num, magno cum emolumento Ecclesiae ac civitatis. Bonum interim 

omen vel ex hoc sumere licet quod, ut nunt ia tum est, novae domus 

excitandae init ium incidet die xv proximi augus t i ; quae dies, sacra Vir

gini, in caelum assumptae, septem abhinc saecula, dominicanis sodalibus